18.09.2022, 8
(-.O\ICP n~ )to.:01,n)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание РК!lредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитаци~,,
специалиста по специальности (должности) : Сердечно-сосудистая хирургия (31 .08.63)

Председательствовал : Ю . А. Коновец

Ответственный секретарь: :_А~-~В~-~Н~а~й~д~е~н~о~в'--~------------------
tи.о. Ф.-vМJ!~)

Члены подкомиссии:

Е. С. Тарасюк
(Иl.О. ФauиntiA)

А. Н . Выменхин
(И.О. Фа1,щпия)

Ю . А. Коновец
(И.О. Фаvкл"•)

А. В. Найденов
(И.О. Фамил••}

А. В. Роговченко
(И.О. Фамилио)

А. С . Филиппов
(И.О. Фамилия)

Е . В . Цыганчук
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2 /

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии .

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положе11ия об аккредиtации сг1ециапистов , утвержден~101·0
приказом Минис rерстоа здраооохра,iения Российской Федерации от 12 ноября 202 1 r
№ 1081 н , по резуr~ьтатам рассмоtре11и 11 и10100 nрохождени~1 аккреди rации специапис1ов.
аккреди тацио,iная подкомиссия решила:

Ф .И О .

Гадзаова Али1iа Аnаноо,,а

Цю11ало Владимир Иванович

Председа, ель

Заместители председа,еля

♦
Реше11ие С111щ1-111 nы ,ость

Приз11 n11, 11ро111011111им Сердо•11 ю -соrудис1вя
аккредиrацию c11011иom~c rn хщ1урrш1 (З 1 08 GЗ)
' Признан, 11рошо1 1ш и1.1 Сорд0<н~о-сосуд~,с-rая
аккредитnц,~ю с1юф1f\/1~1 с 1n х~1рупrи11 (31.08 63) _ _..____ _ _ _._...;..:

I0 А. KOi <OIJtщ

Е С Тарасюк

(И O 0.1v.~.f!i'IM)

Ответственный секретарь А. В. Найденов

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }